ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCCB Lấp Vò, ngày          tháng        năm 2024
V/v v xin không tham gia lớp bồi

dưỡng Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy

cấp xã

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Quyết định số 2112-QĐ/TCT ngày 02 tháng 04 năm 2024 của

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt danh sách nhập học lớp Bồi

dưỡng chức danh Bí thư, Phó Bí thư Đảng uỷ cấp xã, năm 2024;

Tiếp nhận Thông báo số 620-TB/TCT ngày 03 tháng 04 năm 2024 của

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp, về việc nhập học lớp Bồi dưỡng chức danh Bí

thư, Phó Bí thư Đảng uỷ cấp xã, năm 2024.

Tiếp nhận Công văn số 223/UBND-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân xã Hội An Đông về việc đề nghị xin rút khỏi danh sách lớp Bồi

dưỡng Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy cấp xã.

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò kính đề nghị Trường Chính trị tỉnh Đồng

Tháp xem xét cho 01 cán bộ không tham gia lớp Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy cấp

xã, như sau:

- Ông Đoàn Thanh Tuyến, Phó Bí thư Đảng ủy xã Hội An Đông.

- Lý do: Trùng thời gian với Đại hội Đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã

Hội An Đông lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2024 - 2029.

Rất mong được sự xem xét, chấp thuận của Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Đảng ủy, UBND xã HAĐ;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV (Thu),
KT..

Q.CHỦ TỊCH

 Trương Thị Diệp

		2024-04-09T07:37:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:42:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:42:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:42:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T07:42:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!